
Рейтинговий список від 23.07.2025 
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, A7 Фізична культура і 
спорт, Фізична культура і спорт (Фізична культура і спорт),  
За кошти державного або регіонального замовлення 

№ 
п/п 

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника 

Конкурсний 
бал 

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування 

1.  Симкович Дмитро Владиславович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

2.  Петріянчук Станіслав Іванович  Пільгова категорія 104 
(першочерговий 
вступ) 

3.  Руденко Уляна Сергіївна  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

4.  Данильчик Оксана Петрівна  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

5.  Особливець Катерина 
Володимирівна  

Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

6.  Вячало Євгеній Іванович 187,000  

7.  Глеба Даніелла Антонівна 185,000  

8.  Кудрик Андрій Ярославович 185,000  

9.  Кобихно Данііл Романович 185,000  

10.  Готяш Станіслав Міланович 176,000  

11.  Френинець Олександр Васильович 175,000  

12.  Василів Станіслав Андрійович 172,000  

13.  Ганич Дмитро Едуардович 170,000  

14.  Сукович Руслан Сергійович 169,000  

15.  Бєлєцький Артем Ігорович 166,000  

16.  Куртей Богдан Віталійович 164,000  

17.  Кость Артем Іванович 164,000  

18.  Блецко Вадим Васильович 163,000  

19.  Новосад Нікіта Костянтинович 162,000  



 

 

20.  Терновці Віталій Віталійович 158,000  

21.  Маргіта Олександр Юрійович 157,000  

22.  Данко Іван Васильович 149,000  

23.  Козуб Яна Юріївна 147,000  

24.  Кошута Стас Іванович 145,000  

25.  Попович Яна Іванівна 145,000  

26.  Юрочко Сергій Романович 140,000  

27.  Лакатош Владислава Павлівна 137,000  

28.  Шипляк Світлана Владиславівна 131,000  

29.  Решетар Ігор Ігорович 131,000  

30.  Дуб Іван Володимирович 128,000  

31.  Досенко Матвій Віталійович 126,000  

32.  Кириченко Софія Сергіївна 125,000  

33.  Галабурка Михайло Юрійович 120,000  

34.  Шелунцов Володимир Олегович 118,000  

35.  Густі Даша Ернестівна 114,000  

36.  Багин Ангеліна Василівна 106,000  



Рейтинговий список від 23.07.2025     Фаховий 
молодший бакалавр, Денна, D1 Облік і оподаткування, Облік і 
оподаткування (Бухгалтерський облік),  
За кошти державного або регіонального замовлення 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал 
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування 

1 Петрина Таїсія Дмитрівна  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

2 Бенівчак Аліна Володимирівна  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

3 Захожий Даніїл Сергійович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

4 Синкулич Каміла Михайлівна  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

5 Бігар Іван Юрійович 200,000  

6 Довганич Поліна Анатоліївна 198,000  

7 Задранський Денис Андрійович 192,000  

8 Синичка Маріанна Романівна 186,000  

9 Арович Марія Михайлівна 186,000  

10 Сабадош Анастасія Мирославівна 185,000  

11 Гозда Святослава Іванівна 182,000  

12 Брай Ірина Михайлівна 180,000  

13 Куруц Василь Васильович 175,000  

14 Кузан Назар Іванович 156,000  

15 Даниш Софія Анатоліївна 151,000  

16 Торішна Єлізавета Романівна 145,000  

17 Негер Злата Оскарівна 141,000  

18 Сафіуллін Соломія Іванівна 139,000  

19 Підберецька Тетяна Сергіївна 132,000  



20 Пономарьова Вероніка Петрівна 131,000  

21 Шпільман Денис Степанович 131,000  

22 Ворон Давид Іванович 120,000  

23 Гуліцька Таїсія Валеріївна 117,000  

24 Нелюбов Артем Олексійович 116,000  

 



Рейтинговий список від 23.07.2025     Фаховий 
молодший бакалавр, Денна, D2 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок, Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок, За кошти державного або 
регіонального замовлення 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал 
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування 

1 Цвіркун Вікторія Олександрівна  Пільгова категорія 114 
(першочерговий 
вступ) 

2 Бенівчак Аліна Володимирівна  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

3 Сазонов Дмитрій Миколайович  Пільгова категорія 114 
(першочерговий 
вступ) 

4 Кепич Марія Михайлівна  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

5 Бойко Ілля Романович  Пільгова категорія 114 
(першочерговий 
вступ) 

6 Паденич Тетяна Василівна  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

7 Хованець Тимофій Петрович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

8 Бігар Іван Юрійович 200,000  

9 Пугач Ніколь Михайлівна 188,000  

10 Шип Олександр Ігорович 187,000  

11 Синичка Маріанна Романівна 186,000  

12 Сабадош Анастасія Мирославівна 185,000  

13 Шляхта Вікторія Володимирівна 185,000  

14 Величко Неля Романівна 183,000  

15 Гозда Святослава Іванівна 182,000  

16 Горбей Діана Михайлівна 176,000  

17 Куруц Василь Васильович 175,000  

18 Кривсун Олена Олександрівна 172,000  

19 Тимкович Тетяна Іванівна 162,000  

20 Федорішко Надія Віталіївна 160,000  

21 Пазяк Андрій Валерійович 156,000  



22 Кузан Назар Іванович 156,000  

23 Гулинець Артем Васильович 153,000  

24 Даниш Софія Анатоліївна 151,000  

25 Рівний Дмитро Миколайович 149,000  

26 Гундар Марина Дмитрівна 145,000  

27 Куриляк Анастасія Вікторівна 142,000  

28 Кополовець Оксана Василівна 138,000  

29 Луць Альона Василівна 137,000  

30 Дренка Олександр Олександрович 137,000  

31 Печенюк Давид Валерійович 137,000  

32 Поцен Михайло Євгенійович 135,000  

33 Криванич Михайло Володимирович 135,000  

34 Шаркезі Марк Тіборович 135,000  

35 Пономарьова Вероніка Петрівна 131,000  

36 Рущак Назар Ярославович 131,000  

37 Угрин Андрій Павлович 130,000  

38 Бабіля Інна Михайлівна 129,000  

39 Понзель Роман Романович 126,000  

40 Легар Дмитро Володимирович 125,000  

41 Карнаухова Аліса Юріївна 124,000  

42 Зозуля Надія-Анастасія Іванівна 124,000  

43 Осиф Іван Іванович 121,000  

44 Головчанський Володимир 
Андрійович 120,000  

45 Гуліцька Таїсія Валеріївна 117,000  

46 Нелюбов Артем Олексійович 116,000  

47 Талпош Юрій Іванович 114,000  

 
48 Млавець Аліна Михайлівна 112,000  

49 Бойчук Максим Миколайович 110,000  

50 Шевчук Анастасія Олександрівна 110,000  



51 Пересоляк Тимур Вячеславович 107,000  

 



Рейтинговий список від 23.07.2025     
Фаховий молодший бакалавр, Денна, G19 Будівництво та 
цивільна інженерія, Будівництво та цивільна інженерія 
(Будівництво та експлуатація будівель і споруд), За кошти  
державного або регіонального замовлення 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал 
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування 

1 Квятковський Микола Леонідович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

2 Цвіркун Вікторія Олександрівна  Пільгова категорія 114 
(першочерговий 
вступ) 

3 Петрина Таїсія Дмитрівна  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

4 Повхан Іван Іванович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

5 Логвінов Максим Антонович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

6 Захожий Даніїл Сергійович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

7 Сазонов Дмитрій Миколайович  Пільгова категорія 114 
(першочерговий 
вступ) 

8 Шишова Анастасія Михайлівна  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

9 Присташ Денис Михайлович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

10 Мінько Марія Дмитрівна  Пільгова категорія 117  

11 Бігар Іван Юрійович 200,000  

12 Малюк Рената Віталіївна 199,000  

13 Довганич Поліна Анатоліївна 198,000  

14 Славік Роман Андрійович 194,000  

15 Томишинець Іван Михайлович 194,000  

16 Пильник Юрій Юрійович 193,000  

17 Задранський Денис Андрійович 192,000  

18 Дмитрашко Дмитрій Максимович 189,000  

19 Пугач Ніколь Михайлівна 188,000  



20 Шип Олександр Ігорович 187,000  

21 Немеш Олександр Миколайович 186,000  

22 Тимко Андрій Дмитрович 185,000  

23 Величко Неля Романівна 183,000  

24 Куруц Аліна Олегівна 180,000  

25 Конкус Андрій Миколайович 180,000  

26 Цігуш Віталій Віталійович 179,000  

27 Горбей Діана Михайлівна 176,000  

28 Куруц Василь Васильович 175,000  

29 Орос Федір Юрійович 171,000  

30 Грига Дар`я Василівна 166,000  

31 Бєлєцький Артем Ігорович 160,000  

32 Югас Антоніна Ярославівна 158,000  

33 Думанчук Богдан Олександрович 158,000  

34 Криванич Олександр Михайлович 155,000  

35 Гулинець Артем Васильович 153,000  

36 Рівний Дмитро Миколайович 149,000  

37 Михальчич Олександра Юріївна 147,000  

38 Кемська Вероніка Томашівна 144,000  

39 Газа Мирослава Володимирівна 142,000  

40 Грицан Іванна Іванівна 142,000  

41 Луговий Костянтин Іванович 142,000  

42 Гафинець Алина Юріївна 140,000  

43 Решетар Ігор Ігорович 139,000  

44 Козлов Богдан Валерійович 138,000  

45 Печенюк Давид Валерійович 137,000  

46 Дренка Олександр Олександрович 137,000  

47 Шашура Даніїл Олександрович 135,000  

48 Криванич Михайло Володимирович 135,000  



 
49 Езеровський Нікіта Юрійович 134,000  

50 Булина Владислав Іванович 133,000  

51 Бабей Олександр Васильович 131,000  

52 Дячук Олеся Вікторівна 130,000  

53 Халус Василина Степанівна 129,000  

54 Шумченко Артем Вікторович 124,000  

55 Зозуля Надія-Анастасія Іванівна 124,000  

56 Беца Анатолій Віталійович 123,000  

57 Пожар Максим Володимирович 123,000  

58 Мацур Михайло Миколайович 122,000  

59 Бодак Андрій Андрійович 122,000  

60 Гоєр Владислав Володимирович 121,000  

61 Дубовик Іван Олександрович 119,000  

62 Круподьоров Олександр 
Олександрович 118,000  

63 Галецький Павло Олегович 115,000  

64 Антонь Марія Василівна 113,000  

65 Марухнич Дмитрій Михайлович 113,000  

66 Калитич Іван Іванович 111,000  

67 Желізка Тимур Іванович 108,000  

68 Швайка Валентин Михайлович 107,000  

 



Рейтинговий список від 23.07.2025     
 Фаховий молодший бакалавр, Денна, F2 Інженерія 
програмного забезпечення, Інженерія програмного 
забезпечення (Розробка програмного забезпечення), За кошти 
державного або регіонального замовлення 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал 
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування 

1 Квятковський Микола Леонідович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

2 Повхан Іван Іванович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

3 Литко Степан Васильович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

4 Смоліговець Денис Олександрович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

5 
Ланецький Дмитрій Сергійович  Пільгова категорія 133 

(першочерговий 
вступ) 

6 Коростіль Анастасія Віталіївна  Пільгова категорія 114 
(першочерговий 
вступ) 

7 Гоман Сергій Миколайович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

8 Романенко Петро Юрійович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

9 Шуляковська Ірина Михайлівна  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

10 Гритчак Іван Іванович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

11 Король Юлія Романівна  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

12 Боровик Олександр Сергійович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

13 Хижняк Назар Романович  Пільгова категорія 114 
(першочерговий 
вступ) 

14 Бойко Ілля Романович  Пільгова категорія 114 
(першочерговий 
вступ) 

15 Присташ Денис Михайлович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

16 Кучеренко Іван Євгенович  Пільгова категорія 114 
(першочерговий 
вступ) 



17 Астаф`єв Григорій Леонідович  Пільгова категорія 104 
(першочерговий 
вступ) 

18 Головей Андрій Сергійович  Пільгова категорія 133 
(першочерговий 
вступ) 

19 Славік Роман Андрійович 194,000  

20 Томишинець Іван Михайлович 194,000  

21 Задранський Денис Андрійович 192,000  

22 Симулик Володимир Володимирович 190,000  

23 Іванюк Владислав Дмитрович 188,000  

24 Лупей Артем Андрійович 188,000  

25 Шип Олександр Ігорович 187,000  

26 Арович Марія Михайлівна 186,000  

27 Синичка Маріанна Романівна 186,000  

28 Решетарь Ерік Золтанович 186,000  

29 Піпаш Артем Іванович 185,000  

30 Величко Неля Романівна 183,000  

31 Пашко Назар Костянтинович 183,000  

32 Петрусик Назар Андрійович 181,000  

33 Окогріб Сергій Сергійович 179,000  

34 Кукла Аліна Василівна 179,000  

35 Цігуш Віталій Віталійович 179,000  

36 Горбей Діана Михайлівна 176,000  

37 Пекар Софія Василівна 170,000  

38 Калина Олександр Михайлович 168,000  

39 Бернат Анжеліна Шандорівна 167,000  

40 Малаєв Андрій Юрійович 166,000  

41 Карпцов Андрій Олександрович 165,000  

42 Газій Артем Русланович 163,000  

43 Роман Вікторія Іванівна 160,000  

44 Бєлєцький Артем Ігорович 160,000  

45 Свириденко Іван Анатолійович 159,000  



 
 

59 Устич Олександр Іванович 145,000  

60 Торішна Єлізавета Романівна 145,000  

61 Кемська Вероніка Томашівна 144,000  

62 Грицан Іванна Іванівна 142,000  

63 Луговий Костянтин Іванович 142,000  

64 Гаран Максим Олександрович 142,000  

65 Гафинець Алина Юріївна 140,000  

66 Попович Вікторія Василівна 140,000  

67 Марко Артем Іванович 140,000  

68 Решетар Ігор Ігорович 139,000  

69 Кополовець Оксана Василівна 138,000  

70 Козлов Богдан Валерійович 138,000  

71 Дренка Олександр Олександрович 137,000  

72 Печенюк Давид Валерійович 137,000  

73 Луць Альона Василівна 137,000  

74 Шашура Даніїл Олександрович 135,000  

46 Думанчук Богдан Олександрович 158,000  

47 Заводовський Олександр Вадимович 157,000  

48 Кузан Назар Іванович 156,000  

49 Пазяк Андрій Валерійович 156,000  

50 Черничко Дмитро Юрійович 155,000  

51 Криванич Олександр Михайлович 155,000  

52 Прокоп Максим Русланович 152,000  

53 Церкуник Альона Михайлівна 150,000  

54 Рівний Дмитро Миколайович 149,000  

55 Михальчич Олександра Юріївна 147,000  

56 Король Євген Євгенович 147,000  

57 Павлов Олександр Павлович 146,000  

58 Балог Денис Андрійович 146,000  



75 Криванич Михайло Володимирович 135,000  

76 Езеровський Нікіта Юрійович 134,000  

77 Бенца Василь Васильович 133,000  

78 Леврінц Андрій Іштванович 133,000  

79 Булина Владислав Іванович 133,000  

80 Наконечний Ростислав Артурович 133,000  

81 Павлюх Юрій Степанович 132,000  

82 Шпільман Денис Степанович 131,000  

83 Бушко Михайло Олександрович 130,000  

84 Кузьма Ілля Петрович 130,000  

85 Понзель Роман Романович 126,000  

86 Гедьо Ольга Віталіївна 125,000  

87 Пузирина Роман Дмитрович 125,000  

88 Зозуля Надія-Анастасія Іванівна 124,000  

89 Ворон Давид Іванович 120,000  

90 Орос Богдана Василівна 119,000  

91 Настич Олександр Русланович 119,000  

92 Круподьоров Олександр 
Олександрович 118,000  

93 Жидик Евеліна Ярославівна 117,000  

94 Бобрик Дмитрій Сергійович 117,000  

95 Нестеренко Леонід Євгенович 116,000  

96 Олеськів Нікіта Арсенович 116,000  

97 Галецький Павло Олегович 115,000  

98 Стародуб Данило Олегович 114,000  

99 Спірін Артем Євгенович 114,000  

100 Марухнич Дмитрій Михайлович 113,000  

101 Маргіта Олександр Юрійович 112,000  

102 Соляк Ірина Тарасівна 110,000  

 



 

103 Гельбич Ангеліна Василівна 110,000  

104 Лендєл Михайло Васильович 109,000  

105 Маргарян Армен Севакович 109,000  

106 Плавайко Анюта Іванівна 108,000  

107 Цап Іван Михайлович 105,000  



Рейтинговий список від 23.07.2025 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, G18 Геодезія та 

землеустрій, Геодезія та землеустрій (Землевпорядкування), За 

кошти державного або регіонального замовлення 

№ п/п 
Прізвище, ім'я, по батькові 

вступника 

Конкурсний 
бал 

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування 

1.  
Цвіркун Вікторія Олександрівна 

 
 Пільгова категорія 114 
(Першочерговий вступ) 

2.  
Логвінов Максим Антонович 

 
 Пільгова категорія 133 
(Першочерговий вступ) 

3.  
Сазонов Дмитрій Миколайович 

 
 Пільгова категорія 114 
(Першочерговий вступ) 

4.  
Шишова Анастасія Михайлівна 

 
 Пільгова категорія 133 
(Першочерговий вступ) 

5.  Довганич Поліна Анатоліївна 198,000  

6.  Томишинець Іван Михайлович 194,000  

7.  Пильник Юрій Юрійович 193,000  

8.  Задранський Денис Андрійович 192,000  

9.  Пугач Ніколь Михайлівна 188,000  

10.  Шип Олександр Ігорович 187,000  

11.  Туцканюк Ярослав Андрійович 180,000  

12.  Маслей Дмитро Іванович 180,000  

13.  Конкус Андрій Миколайович 180,000  

14.  Куруц Василь Васильович 175,000  

15.  Орос Федір Юрійович 171,000  

16.  Грига Дар`я Василівна 166,000  

17.  Федорішко Надія Віталіївна 160,000  

18.  Югас Антоніна Ярославівна 158,000  

19.  Пазяк Андрій Валерійович 156,000  

20.  Черничко Дмитро Юрійович 155,000  

21.  Кемська Вероніка Томашівна 144,000  

22.  Газа Мирослава Володимирівна 142,000  

23.  Негер Злата Оскарівна 141,000  

24.  Янкович Анна Юріївна 135,000  

25.  Булина Владислав Іванович 133,000  

26.  Ховпий Вікторія Юріївна 133,000  

27.  Дячук Олеся Вікторівна 130,000  

28.  Бабущак Діана Євгеніївна 129,000  

29.  Беца Анатолій Віталійович 123,000  

30.  Бодак Андрій Андрійович 122,000  

31.  Дубовик Іван Олександрович 119,000  

32.  
Круподьоров Олександр 
Олександрович 118,000 

 

33.  Антонь Марія Василівна 113,000  

34.  Ковач Анастасій Олександрович 113,000  

35.  Млавець Аліна Михайлівна 112,000  

36.  Калитич Іван Іванович 111,000  

37.  Сокач Андрій Сергійович 110,000  

 



Рейтинговий список від 23.07.2025 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, J3 Туризм та 

рекреація, Туризм та рекреація, За кошти державного або 

регіонального замовлення 

№ п/п 
Прізвище, ім'я, по батькові вступника 

Конкурсний 
бал 

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування 

1.  
Бережненко Єлизавета 
Олександрівна  

 Пільгова категорія 104 

(Першочерговий вступ) 

2.  Петрина Таїсія Дмитрівна   Пільгова категорія 133 
(Першочерговий вступ) 

3.  Кодарук Сергій Миколайович   Пільгова категорія 133 
(Першочерговий вступ) 

4.  Кондратюк Вероніка Валеріївна   Пільгова категорія 104 
(Першочерговий вступ) 

5.  Панкулич Станіслав Максимович   Пільгова категорія 133 
(Першочерговий вступ) 

6.  Особливець Катерина 

Володимирівна 
  Пільгова категорія 133 

(Першочерговий вступ) 

7.  Крак Кіра Сергіївна   Пільгова категорія 114 
(Першочерговий вступ) 

8.  Бондар Дарина Олексіївна   Пільгова категорія 133 
(Першочерговий вступ) 

9.  Пугач Ніколь Михайлівна 196,000  

10.  Бабунич Анна-Марія Юріївна 186,000  

11.  Тимко Андрій Дмитрович 180,000  

12.  Батманова Дар`я Ігорівна 180,000  

13.  Туцканюк Ярослав Андрійович 170,000  

14.  Турецька Юлія Костянтинівна 170,000  

15.  Бук Назар Сергійович 164,000  

16.  Яцканич Марія Володимирівна 156,000  

17.  Негер Злата Оскарівна 152,000  

18.  Ховпий Вікторія Юріївна 150,000  

19.  Янкович Анна Юріївна 150,000  

20.  Богонюк Аліна Тарасівна 150,000  

21.  Луць Альона Василівна 146,000  

22.  Пономарьова Вероніка Петрівна 144,000  

23.  Країло Михайло Михайлович 142,000  

24.  Кополовець Оксана Василівна 142,000  

25.  Менделєвич Ольга Максимівна 142,000  

26.  Дячук Олеся Вікторівна 140,000  

27.  Тиндик Анастасія Олександрівна 136,000  

28.  Газа Мирослава Володимирівна 134,000  

29.  Сухоставець Валентина Віталіївна 132,000  

30.  Решетар Ігор Ігорович 130,000  

31.  Зубанич Максим Васильович 130,000  

32.  Карнаухова Аліса Юріївна 128,000  

33.  Наконечний Ростислав Артурович 128,000  

34.  Антонь Марія Василівна 120,000  

35.  Савчук Богдана Сергіївна 120,000  

36.  Желізка Тимур Іванович 116,000  

37.  Блецко Вадим Васильович 112,000  

38.  Густі Владислав Васильович 110,000  

 



Рейтинговий список від 23.07.2025 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, J8 Автомобільний 

транспорт, Автомобільний транспорт, За кошти державного 

або регіонального замовлення 

№ п/п 
Прізвище, ім'я, по батькові вступника 

Конкурсний 
бал 

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування 

1.  Захожий Даніїл Сергійович  Пільгова категорія 133 
(Першочерговий вступ) 

2.  Гритчак Іван Іванович  Пільгова категорія 133 
(Першочерговий вступ) 

3.  Лагіта Олександр Олександрович  Пільгова категорія 104 
(Першочерговий вступ) 

4.  Дмитрашко Дмитрій Максимович 189,000   

5.  Маслей Дмитро Іванович 180,000  

6.  Конкус Андрій Миколайович 180,000  

7.  Прокоп Максим Русланович 152,000  

8.  Рівний Дмитро Миколайович 149,000  

9.  Решетар Ігор Ігорович 139,000  

10.  Козлов Богдан Валерійович 138,000  

11.  Езеровський Нікіта Юрійович 134,000  

12.  Наконечний Ростислав Артурович 133,000  

13.  Павлюх Юрій Степанович 132,000  

14.  Фучко Ростислав Ростиславович 130,000  

15.  Тищенко Станіслав Андрійович 125,000  

16.  Шумченко Артем Вікторович 124,000  

17.  Беца Анатолій Віталійович 123,000  

18.  Ворон Давид Іванович 120,000  

19.  Марухнич Дмитрій Михайлович 113,000  

20.  Щадей Денис Васильович 110,000  

 



Рейтинговий список від 23.07.2025 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, I8 Фармація, 

Фармація, За кошти державного або регіонального замовлення 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім'я, по батькові вступника 
Конкурсний 

бал 

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування 

1 Росоха Анна Павлівна   Пільгова категорія 133 
(Першочерговий вступ) 

2 Пишка Тетяна Михайлівна 190,000  

3 Мага Каріна Василівна 180,000  

4 Михальчич Олександра Юріївна 178,000  

5 Туцканюк Ярослав Андрійович 175,000  

6 Сафіуллін Соломія Іванівна 164,000  

7 Бабущак Діана Євгеніївна 147,000  

8 Гулуєва Лія Фахраддін Кизи 146,000  

9 Продан Іван Іванович 137,000  

10 Підберецька Тетяна Сергіївна 136,000  

11 Щобак Іван Михайлович 134,000  

12 Тиндик Анастасія Олександрівна 133,000  

13 Керецман Ольга Юріївна 133,000  

14 Гафурова Катерина Юріївна 130,000  

15 Млавець Аліна Михайлівна 124,000  

16 Кереканич Дарина Станіславівна 122,000  

 


